
ZARZĄDZENIE NR 110/2015
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 1 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy Wielkie Oczy 

oraz procedur kontroli ich stosowania

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z 
późn. zm.) i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 1 października 
2012 r. sprawie ustalenia procedur gospodarowania mieniem stanowiącym własność Gminy Wielkie Oczy 
oraz procedur kontroli ich stosowania wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Ewidencja ilościowo-wartościowa środków trwałych, pozostałych 
środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz ewidencja gruntów gminnych prowadzona jest 
w systemie komputerowym "Ewidencja Środków Trwałych"  firmy BUK Softres Sp. z o.o. ul. Zaciszna 44, 
Rzeszów. Powyższa ewidencja w formie elektronicznej prowadzona będzie od dnia 01 stycznia 2016 r.”.

2. § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „1) Pozostałe środki trwałe należy oznakować przez nadanie symboli: 
"UG/PNC - symbol grupy asortymentowej/miejsce użytkowania/kolejny numer przyjętego przedmiotu do 
ewidencji" co oznacza:

- UG - Urząd Gminy,

- PNC - Przedmioty nisko cenne.

2) Poszczególne symbole grupy asortymentowej:

- BI - biurka,

- ST - stoły,

- SK - stoliki komputerowe,

- SZ - szafy,

- SZM - szafy metalowe,

- R - regały,

- KRZ - krzesła,

- F - fotele, fotele obrotowe,

- W - wieszaki,

- WYK - wykładziny,

- FI - firanki,

- ZA - zasłony,

- G - godła,

- L - lustra,

- LA - lampy,

- K - kosze na śmieci,

- KA - karnisze,

- MP - maszyny do pisania,

Id: 7FCA51F9-57D7-484A-A89C-EB6A6D781BF6. Podpisany Strona 1



- KAL - kalkulatory,

- TEL - telefony,

- RAD - radio,

- SE - sprzęt elektroniczny,

- O - odkurzacze,

- N - niszczarki,

- KOM - komputery,

- DR - drukarki,

- GA - gaśnice,

- NA - narzędzia różne,

- POZ - pozostałe środki trwałe,

- SS - sprzęt sportowy,

- PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich.

3) Miejscem użytkowania może być:

- U - Urząd Gminy,

- OSP-B - Ochotnicza Straż Pożarna w Bihalach,

- OSP-KR - Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylnicy Ruskiej,

- OSP-KW - Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylnicy Wołoskiej,

- OSP-Ł - Ochotnicza Straż Pożarna w Łukawcu,

- OSP-ML - Ochotnicza Straż Pożarna w Majdanie Lipowieckim,

- OSP-S - Ochotnicza Straż Pożarna w Skolinie,

- OSP-WO - Ochotnicza Straż Pożarna w Wielkich Oczach,

- OSP-Ż - Ochotnicza Straż Pożarna w Żmijowiskach,

- SW-B - świetlica w Bihalach,

- SW-KR - świetlica w Kobylnicy Ruskiej,

- SW-KW - świetlica w Kobylnicy Wołoskiej,

- SW-Ł - Wiejski Dom Kultury w Łukawcu,

- SW-ML - świetlica w Majdanie Lipowieckim,

- SW-S - świetlica w Skolinie,

- SW-WO - Wiejski Dom Kultury w Wielkich Oczach,

- SW-Ż - świetlica w Żmijowiskach,

- W - stacja wodociągów,

- SZ - szatnia klubu sportowego - OSIR,

- LKS-Ł - Ludowy Klub Sportowy Unia Łukawiec,

- LKS-WO - Ludowy Klub Sportowy Gwiazda Wielkie Oczy

- OC - Obrona Cywilna,

- SYN - Synagoga”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: 7FCA51F9-57D7-484A-A89C-EB6A6D781BF6. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem 01 stycznia 2016 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 7FCA51F9-57D7-484A-A89C-EB6A6D781BF6. Podpisany Strona 3




